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PERSONEL DERS VERME VE EĞİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİ İLANI 

 

          2014-2015 Akademik Yılı Erasmus Personel Hareketliliği Takvimi 

 

 
 

 

Tarih 
 

Başvuru için 

gerekli belgeler 

 
Açıklamalar 

 
12/01/2015 
 

 
 

26/01/2015 

 
Başvuru başlangıcı 

 

 
 

Son Başvuru Tarihi 

 
1) İmzalı online 

başvuru formu çıktısı 

 

2) Varsa Yabancı Dil 

Belgesi çıktısı 

   Başvurular www.erasmus.kmu.edu.tr 

adresinden online olarak yapılacaktır 

ve başvuru için gerekli olan belgeler 

Erasmus Kurum Koordinatörlüğüne 

elden teslim edilecektir.           

     Ösym tarafından yapılan yabancı dil 

sınavları (üds, kpds, yds) ve diğer özel 

yabancı dil sınavları (toefl, ielts vb.) 

sene şartı aranmaksızın kabul 

edilecektir. 

 

*Üniversitemizin Erasmus Ders Verme Hareketliliği kontenjan sayısı 7, Eğitim Alma 

Hareketliliği kontenjan sayısı 5’ dir. 

Ders Verme Hareketliliği 

Türkiye’de EÜB (Erasmus Üniversite Beyannamesi) sahibi bir yükseköğretim kurumunda 

ders vermekle yükümlü olan (öğretim üyesi, öğretim görevlisi ve okutman) bir personelin 

farklı bir Avrupa ülkesinde EÜB sahibi bir yükseköğretim kurumunda ders vermesine imkan 

sağlayan alt faaliyet alanıdır. Ders Verme Faaliyeti seyahat hariç en az 2 iş gününü ve en az 

8 saati içermeli ve karşı kurumdan 8 saat ders verildiğine dair bir belge alınmalıdır.  

             

Ders Verme Hareketliliği Başvuru Şartları 

1. Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesinde  tam/yarı zamanlı olarak  görev yapmakta olan 

akademik personel olması gerekir. 

2. Ders verme hareketliliği gerçekleştirecek personelin ders vermekle yükümlü (öğretim 

üyesi, öğretim görevlisi, okutman) personel olması gerekir. Araştırma görevlileri ders verme 

hareketliliğine katılamazlar. 

3. Hareketlilikten yararlanacak personelin bağlı olduğu birimin bir AB üye ülke üniversitesi 

ile personel hareketliliği alanında imzalanmış Erasmus Plus (2014-2020 arasında geçerli) İkili 

Anlaşması bulunması gerekir. Üniversitemizin ikili anlaşma listesi Erasmus Kurum 

Koordinatörlüğü web sitesinde mevcuttur.  

Eğitim Alma Hareketliliği 

Türkiye’de EÜB sahibi bir yükseköğretim kurumunda istihdam edilmiş herhangi bir 

personelin eğitim alma amaçlı hareketliliğine imkan sağlayan alt faaliyet alanıdır. Eğitim 

Alma faaliyeti seyahat hariç en az 2 iş günüdür. 

 

 

http://www.erasmus.kmu.edu.tr/


Eğitim Alma Hareketliliği Başvuru Şartları 

1. Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi akademik veya idari personeli olmak. Ders 

verme yetkisi olan akademik personel ( öğretim görevlisi, öğretim üyesi, okutman) 

eğitim alma Hareketliliğine başvuramaz. 

2. Hareketlilikten yararlanacak personelin bağlı olduğu birimin bir AB üye ülke 

üniversitesi ile personel hareketliliği alanında imzalanmış Erasmus Plus  (2014-2020 

arasında geçerli) İkili Anlaşması bulunması gerekir. Üniversitemizin ikili anlaşma 

listesi Erasmus Kurum Koordinatörlüğü web sitesinde mevcuttur. 

Değerlendirme ve Seçim Kriterleri 

 

Başvurular Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörlüğünce oluşturulacak bir komisyon 

tarafından değerlendirilecek olup, değerlendirme sırasında Ulusal Ajans tarafından belirlenen 

ulusal öncelikler göz önünde bulundurulacaktır. 

 

 Daha önce personel hareketliliğinden faydalanmamış personele, bölüme ve birime 

öncelik verilecektir. 

 Daha önce Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Erasmus Hareketliliğine katılan 

öğretim elamanları da başvurabilir ancak aynı bölüm veya birimden başvuran olması 

halinde gitmeyenlere öncelik verilecektir. 

 Erasmus sürecine ikili anlaşma ve koordinatörlük görevleri ile katkı sağlayan 

personele öncelik verilecektir. 

 Başvuranların yabancı dil puanı, hizmet yılı ve akademik unvan komisyon tarafından 

değerlendirilecektir. 

 Üniversitemizde birim/bölüm bazında kontenjan ayrılmamakla birlikte, birim ve 

bölümlere mümkün olduğunca adil ve tarafsız bir şekilde kontenjan dağılımı 

yapılacaktır. 

 

2014-2015 Akademik Yılı Erasmus Personel Ders Verme ve Eğitim Alma 

Hareketliliğine İlişkin Gündelik Hibe Miktarları 

 

 

 

 

 

Ülke Grupları Hareketlilikte gidilen ülkeler 
Günlük hibe 

miktarları (€) 

Grup A 
Danimarka, İrlanda, Hollanda, İsveç, 

Birleşik Krallık 
144 

Grup B 

Avusturya, Belçika, Bulgaristan, Kıbrıs 

Rum Kesimi, Çek Cumhuriyeti, Finlandiya, 

Fransa, Yunanistan, Macaristan, İzlanda, 

İtalya, Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç, 

Polonya, Romanya, İsviçre 

126 

Grup C 
Makedonya, Almanya, Letonya, Malta, 

Portekiz, Slovak Cumhuriyeti, İspanya 
108 

Grup D Hırvatistan, Estonya, Litvanya, Slovenya 90 



Bu ödemelere ek olarak katılımcılar seyahat maliyetlerini karşılamak için aşağıda 

belirtilen desteği alacaklardır: 

 

 
 

Seyahat Mesafeleri 
 

Tutar 

(€) 

100 ile 499 KM arasında 180 

500 ile 1999 KM arasında 275 

2000 ile 2999 KM arasında 360 

3000 ile 3999 KM arasında 530 

4000 ile 7999 KM arasında 820 

8000 KM ve üzeri 1100 

 

Seyahat mesafesinin  hesaplanmasında,  Avrupa  Birliği’nin Erasmus+  programının 

yürütülmesinden sorumlu kurumu olan Avrupa Komisyonu’nun mesafe hesaplayıcısı 

kullanılacaktır. Söz konusu hesaplayıcıya aşağıdaki linkten ulaşılabilir: 

 

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm 
 
 

NOT: Erasmus Personel Ders Verme ve Eğitim Alma Hareketliliğinden hibesiz olarak 

yararlanılabilinir.  

 

Daha fazla bilgi için Erasmus Plus Rehberine ve Erasmus Uygulama El Kitabına bakabilir, 

Erasmus Kurum Koordinatörlüğünden bilgi alabilirsiniz. 

 

İletişim 

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Erasmus Kurum Koordinatörlüğü 

Rektörlük Binası Zemin Kat 

Tel: 338-2262081; 2263081 

E-posta: erasmus@kmu.edu.tr           

Web: http://erasmus.kmu.edu.tr/ 

 

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm
http://erasmus.kmu.edu.tr/userfiles/files/erasmus%20plus.pdf
http://erasmus.kmu.edu.tr/anamenu.aspx?ayrinti=121
mailto:erasmus@kmu.edu.tr
http://erasmus.kmu.edu.tr/

